公司2015年12月推出限制性股票激励计划后，虽然公司业绩保持稳定增长，

但由于当前资本市场环境及公司股价波动较大的影响，公司继续实施本次股权激

励计划将难以达到预期的激励目的和激励效果。为保护公司及广大投资者的合法

利益，充分落实员工激励，经公司与激励对象协商一致，公司决定终止实施本次

激励计划。

2、回购注销数量

本次终止实施股权激励计划拟回购注销 31 名激励对象合计持有的已授予尚

广东精艺金属股份有限公司

Guangdong Jingyi Metal Co.,Ltd.

第 4 页 共 5 页

未解锁的限制性股票 81.6 万股（占公司激励计划股票的 27.2%，占公司回购前

总股本的 0.32%）。本次回购注销完成后，公司股份总数将由 251,432,000 股变

更为 250,616,000 股，公司将于本次回购完成后依法履行相应减资程序。

3、回购注销价格

公司于 2015 年 12 月向激励对象授予限制性股票的授予价格为 7.00 元/股，

公司于 2016 年 5 月实施 2015 年度权益分派方案以 2015 年 12 月 31 日的公司总

股本 251,600,000 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 0.40 元（含税）。

公司于2018年 6月实施2017年度权益分派方案以公司总股本251,432,000股为

基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 1.5 元（含税）。因此，根据公司激励计

划规定的回购价格调整方法，公司本次回购价格调整为 6.81 元/股。

在公司实施 2015 年度和 2017 年度权益分派进行现金分红时，就激励对象获

授的限制性股票应取得的现金分红由公司代为收取，待该部分限制性股票解锁时

返还激励对象；若该部分限制性股票未能解锁，公司在按照《限制性股票激励计

划》的规定回购该部分限制性股票时扣除代为收取的该部分现金分红，并做相应

会计处理。因上述 31 名激励对象未解锁的股份的现金分红目前均由公司代为收

取，未实际派发，因此回购价格仍为 7.00 元/股。

4、用于回购的资金来源

本次回购资金总额为 5,712,000 元，资金来源为公司自有资金。

5、限制性股票回购注销实施情况

2018 年 9 月 10 日，公司在《中国证券报》、《证券日报》、《证券时报》和巨

潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上刊登了《关于回购注销已授予但尚未解锁的限

制性股票减少注册资本通知债权人的公告》（公告编号 2018-034）。自公告日起

45 天内公司未收到债权人要求提供担保或提前清偿债务的请求。

公司已向上述 31 位激励对象支付回购价款共计 5,712,000 元。中审众环会

计师事务所（特殊普通合伙）已对本次回购注销事项出具验资报告（众环验字

（2018）050052 号）。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，本次回购注销事宜

已于 2018 年 11 月 7 日办理完成。本次回购注销完成后，公司股份总数由

251,432,000 股变更为 250,616,000 股。

广东精艺金属股份有限公司

Guangdong Jingyi Metal Co.,Ltd.

第 5 页 共 5 页

三、本次回购注销限制性股票后股本结构变化表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减 本次变动后

 股数 比例 股数 比例

一、有限售条件股份 1,189,500 0.47% -816,000 373,500 0.15%

股权激励限售股 816,000 0.32% -816,000 0 0

高管锁定股 373,500 0.15%  373,500 0.15%

二、无限售条件股份 250,242,500 99.53%  250,242,500 99.85%

三、总股份 251,432,000 100.00% -816,000 250,616,000 100.00%

本次回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

特此公告。

广东精艺金属股份有限公司董事会

二〇一八年十一月八日